



Tlf: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

AQUAFEET APS
ÅRSRAPPORT
2012

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2013**

Tina Buch Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aquafeet ApS Indiakaj 13 2 tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 64 81 54
	Stiftet: 11. maj 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Buch Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er serviceydelser i form af personlig pleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2012 realiseret et underskud på 745.328 kr. Årsagen hertil er, at etableringsfasen har været længere end forventet. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer for 2013 et mindre positivt resultat.

Det forventes, at den tabte kapital kan reetableres via egen indtjening over de kommende regnskabsår.

Der er med selskabets væsentligste kreditor indgået aftale, der dels indebærer, at der trædes tilbage med tilgodehavendet på 1.275.290 kr. i forhold til selskabets øvrige kreditorer og dels at afviklingen stilles i bero indtil selskabets økonomi giver mulighed for indfrielse. Herudover har selskabets hovedanpartshaver, Tina Buch Andersen, ligeledes afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.	2011 kr.
BRUTTOTAB.....		-128.262	-483.965
Personaleomkostninger.....	1	-261.894	-30.293
Af- og nedskrivninger.....		-159.891	-50.175
DRIFTSRESULTAT.....		-550.047	-564.433
Andre finansielle omkostninger.....		-50.281	-17.899
RESULTAT FØR SKAT.....		-600.328	-582.332
Skat af årets resultat.....	2	-145.000	145.000
ÅRETS RESULTAT.....		-745.328	-437.332
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført til næste år.....		-745.328	-437.332
I ALT.....		-745.328	-437.332

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		377.950	497.556
Indretning af lejede lokaler.....		150.722	127.438
Materielle anlægsaktiver.....	3	528.672	624.994
Lejededpositum.....		81.675	81.675
Finansielle anlægsaktiver.....		81.675	81.675
ANLÆGSAKTIVER.....		610.347	706.669
Tilgodehavender fra salg.....		0	23.691
Udskudt skatteaktiv.....		0	145.000
Andre tilgodehavender.....		9.386	29.608
Periodeafgrænsningsposter.....		0	5.118
Tilgodehavender.....		9.386	203.417
Likvider.....		15.913	67.739
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		25.299	271.156
AKTIVER.....		635.646	977.825
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført til næste år.....		-1.182.660	-437.332
EGENKAPITAL.....	4	-1.102.660	-357.332
Anden gæld.....		1.341.837	1.188.126
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.341.837	1.188.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		148.995	44.502
Anden gæld.....		247.474	102.529
Kortfristede gældsforpligtelser.....		396.469	147.031
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.738.306	1.335.157
PASSIVER.....		635.646	977.825
Eventualposter mv.	6		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	7		

NOTER

	2012 kr.	2011 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	258.744	30.293	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.150	0	
	261.894	30.293	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	145.000	-145.000	
	145.000	-145.000	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2012.....	541.023	134.145	
Tilgang.....	7.889	55.681	
Kostpris 31. december 2012.....	548.912	189.826	
Afskrivninger 1. januar 2012.....	43.468	6.707	
Årets afskrivninger	127.494	32.397	
Afskrivninger 31. december 2012.....	170.962	39.104	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....	377.950	150.722	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2012.....	80.000	-437.332	-357.332
Forslag til årets resultatdisponering.....		-745.328	-745.328
Egenkapital 31. december 2012.....	80.000	-1.182.660	-1.102.660
Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen den 11. maj 2011.			
Langfristede gældsforpligtelser			5
	1/1 2012 gæld i alt	31/12 2012 gæld i alt	Afdrag næste år
Anden gæld.....	1.188.126	1.341.837	0
	1.188.126	1.341.837	0

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig leje på 170 tkr. Lejemålet er uopsigeligt indtil den 1. juli 2014.

Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

7

Selskabet har i 2012 realiseret et underskud på 745.328 kr. Årsagen hertil er, at etableringsfasen har været længere end forventet. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer for 2013 et mindre positivt resultat.

Det forventes, at den tabte kapital kan reetableres via egen indtjening over de kommende regnskabsår.

Der er med selskabets væsentligste kreditor indgået aftale, der dels indebærer, at der trædes tilbage med tilgodehavendet på 1.275.290 kr. i forhold til selskabets øvrige kreditorer og dels at afviklingen stilles i bero indtil selskabets økonomi giver mulighed for indfrielse. Herudover har selskabets hovedanpartshaver, Tina Buch Andersen, ligeledes afgivet støtteerklæring overfor selskabet.